

# TransAcc AB

559484-2527

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Peshkova, Styrelseledamot

2026-04-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

TransAcc AB bedriver verksamhet inom konsulttjänster med fokus på rådgivning och affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget driftsatte en ny gren inom transport och transporttjänster. Bolaget förmedlar också nya beställningar och kunder. Bolaget har sitt säte i Upplands-Bro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Med en ökning i nettoomsättningen och ett positivt rörelseresultat, har bolaget tagit viktiga steg mot att stärka sin ekonomiska stabilitet. Soliditeten har också förbättrats, vilket indikerar en ökad finansiell motståndskraft.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-22 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 516 540	150 624
Resultat efter finansiella poster	430 503	297
Soliditet (%)	42	14

Företaget har börjat arbeta med transporttjänster som har bidragit till högre omsättning och därav förbättrad soliditet. Företaget har också jobbat aktivt med anskaffning av nya kunder och stärkt sin position på marknaden.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	238	25 238
Balanseras i ny räkning		238	-238	0
Årets resultat			255 656	255 656
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>238</b>	<b>255 656</b>	<b>280 894</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	238
Årets resultat	255 656
<b>Summa</b>	<b>255 894</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	255 894
<b>Summa</b>	<b>255 894</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-22 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 516 540	150 624
Övriga rörelseintäkter		32 829	138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 549 369</b>	<b>150 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-909 265	-15 207
Övriga externa kostnader		-635 072	-124 576
Personalkostnader	2	-558 122	-5 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 667	-5 550
Övriga rörelsekostnader		-691	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 118 817</b>	<b>-150 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>430 552</b>	<b>394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49</b>	<b>-97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430 503</b>	<b>297</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 626	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-107 626</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>322 877</b>	<b>297</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 221	-59
<b>Årets resultat</b>		<b>255 656</b>	<b>238</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	15 217
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 333	120 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 333</b>	<b>136 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 333</b>	<b>136 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		488 913	11 501
Övriga fordringar		42 217	5 227
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>531 130</b>	<b>16 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		243 446	24 285
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>243 446</b>	<b>24 285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>774 576</b>	<b>41 013</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>872 909</b>	<b>177 063</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238	0
Årets resultat		255 656	238
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 894</b>	<b>238</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>280 894</b>	<b>25 238</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		107 626	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>107 626</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		0	125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		246 115	26 766
Skatteskulder		56 896	59
Övriga skulder		88 388	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 990	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>484 389</b>	<b>26 825</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>872 909</b>	<b>177 063</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	16 600
Försäljningar/utrangeringar	-16 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 383
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 383
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-11 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>114 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-4 167
Årets avskrivningar	-11 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 333</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2025-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för TransAcc AB, 559484-2527  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-05

Maria Peshkova  
Maria Peshkova  
Styrelseledamot  
2026-04-06

Elena Peshkova  
Elena Peshkova  
Styrelseledamot  
2026-04-10